DIÁRIO DA CÂMARA LEGISLATIVA

15Nº 235, Brasília, segunda-feira, 8 de novembro de 2021

DESIGNAÇÃO DE RELATORES

COMISSÃO DE SEGURANÇA

    De ordem do Senhor Presidente da Comissão de Segurança, Deputado Roosevelt Vilela, nos
termos do art. 78, inciso VI, do Regimento Interno da CLDF, informamos que a proposição abaixo
relacionada foi distribuída ao membro desta Comissão para proferir parecer.

PRAZO PARA PARECER: 10 dias úteis, a partir de  8/11/2021

Dep. Roosevelt Vilela

PL 2298/2021

  Brasília, 05 de novembro  de 2021.

JOSÉ FLÁVIO DE OLIVEIRA
Secretário de Comissão

Documento assinado eletronicamente por JOSE FLAVIO DE OLIVEIRA - Matr.
22358, Secretário(a) de Comissão, em 05/11/2021, às 12:18, conforme Art. 22, do Ato
do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito
Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 0590064 Código CRC: D56AD9CE.

DESIGNAÇÃO DE RELATORES

De ordem do Presidente da Comissão de Transporte e Mobilidade Urbana – CTMU,Deputado
Valdelino Barcelos, informamos que a proposição abaixo relacionada foi distribuída ao membro desta
Comissão para proferir parecer em regime de urgência, nos termos do artigo 90, inciso I do Regimento
Interno da CLDF.

PRAZO PARA PARECER: 02 dias úteis, a partir de 08/11/2021.

DEPUTADO

VALDELINO BARCELOS

PL Nº 2333/2021

Brasília, 05 de novembro de 2021.

JAYME AMORIM DE SOUSA
Secretário da CTMU

Documento assinado eletronicamente por JAYME AMORIM DE SOUSA - Matr.
22501, Secretário(a) de Comissão, em 05/11/2021, às 12:32, conforme Art. 22, do Ato
do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito
Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 0589896 Código CRC: 8C76F17C.

DIÁRIO DA CÂMARA LEGISLATIVA

16Nº 235, Brasília, segunda-feira, 8 de novembro de 2021

DESIGNAÇÃO DE RELATORES

De ordem do Presidente da Comissão de Transporte e Mobilidade Urbana – CTMU,Deputado
Valdelino Barcelos, informamos que a proposição abaixo relacionada foi distribuída ao membro desta
Comissão para proferir parecer em regime de urgência, nos termos do artigo 90, inciso I do Regimento
Interno da CLDF.

PRAZO PARA PARECER: 02 dias úteis, a partir de 08/11/2021.

DEPUTADO

VALDELINO BARCELOS

PL Nº 2333/2021

Brasília, 05 de novembro de 2021.

JAYME AMORIM DE SOUSA
Secretário da CTMU

Documento assinado eletronicamente por JAYME AMORIM DE SOUSA - Matr.
22501, Secretário(a) de Comissão, em 05/11/2021, às 12:32, conforme Art. 22, do Ato
do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito
Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 0589896 Código CRC: 8C76F17C.

Comunicados - Comissões

EDITAL
Brasília, 27 de setembro de 2021.

O PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições
regimentais e atendendo ao disposto nos §§ 1º e 2º, do inciso II, do artigo 5º da Lei Distrital nº 4.052,
de 10 de dezembro de 2007, comunica que será realizada AUDIÊNCIA PÚBLICA REMOTA, "para
debater o Projeto de Lei nº 2011/2021, que denomina Praça da Rosa o logradouro público,
localizado na frente da SHCES 1303 do Cruzeiro Novo - RA XI", de Autoria do Deputado
Reginaldo Sardinha, a realizar-se no dia 17 de novembro de 2021, com início às 19h. Será
transmitida através do portal  TV Web CLDF, no canal YouTube pelo endereços
eletrônicos, "www.youtube.com/c/TVWebCLDF".

DEPUTADO RAFAEL PRUDENTE
Presidente

Documento assinado eletronicamente por RAFAEL CAVALCANTI PRUDENTE - Matr.
00139, Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, em 27/09/2021, às
17:53, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da
Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 0552194 Código CRC: 372F2100.